1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: (0251) 3822297  Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

––––––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––
Số:              /SKHCN-ĐMST Đồng Nai, ngày        tháng      năm 2025

V/v Hỗ trợ rà soát thông tin về tham gia
các chương trình hỗ trợ trên địa bàn tỉnh

(đợt 4 năm 2025)

Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- Sở Công Thương.

Thực hiện Nghị quyết số 30/2022/NQ-HĐND ngày 10/12/2022 của Hội
đồng nhân dân tỉnh quy định mức hỗ trợ đăng ký bảo hộ tài sản trí tuệ trên địa bàn
tỉnh Đồng Nai đến năm 2030.

 Hiện nay Sở Khoa học và Công nghệ đang tổng hợp danh sách để xem xét
hỗ trợ các tổ chức/cá nhân trên địa bàn tỉnh tham gia các hoạt động xác lập quyền
sở hữu trí tuệ bao gồm: Sáng chế, kiểu dáng công nghiệp, nhãn hiệu và giống cây
trồng mới theo Nghị quyết số 30/2022/NQ-HĐND ngày 10/12/2022 của Hội đồng
nhân dân tỉnh.

Nhằm đảm bảo nguyên tắc công khai, minh bạch, bình đẳng và không
trùng lắp trong việc hỗ trợ đăng ký bảo hộ tài sản trí tuệ (sáng chế, kiểu dáng
công nghiệp, nhãn hiệu, giống cây trồng mới), Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị
Quý cơ quan hỗ trợ rà soát thông tin các tổ chức/cá nhân (danh sách đính kèm)
tham gia hỗ trợ nội dung tương tự từ các chương trình do Quý cơ quan quản lý.

Thông tin phản hồi của Quý cơ quan xin vui lòng gửi về Sở Khoa học và
Công nghệ trước ngày 23/11/2025. Sau thời hạn trên nếu không nhận được phản
hồi từ Quý cơ quan, Sở Khoa học và Công nghệ sẽ xem xét là các đối tượng trong
danh sách chưa nhận kinh phí hỗ trợ từ các chương trình của Tỉnh do Quý cơ quan
quản lý.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở (b/c);
- Lưu: VT, P.ĐMST (Mai).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hoàng Khai

https://skhcn.dongnai.gov.vn

2

DANH SÁCH

STT Tên Mã số doanh
nghiệp/CCCD

Địa chỉ theo
GPKD/CCCD Địa chỉ hiện nay

Nội
dung
đăng
ký hỗ

trợ

1 Nguyễn Thị Linh 038187023165
Ấp 2, Đồng Tâm,
Đồng Phú, Bình
Phước

Ấp Đồng Tâm 2,
xã Đồng Tâm, tỉnh
Đồng Nai

Sáng
chế

2 Nguyễn Tuấn Anh 075073008520
51 Đường 30/4. KP.3,
Thanh Bình, Biên
Hòa, Đồng Nai

254 Đường 30/4, P.
Trấn Biên, tỉnh
Đồng Nai

Kiểu
dáng
công

nghiệp

		2025-11-12T11:20:27+0700

		2025-11-12T13:38:12+0700

		2025-11-12T14:02:48+0700

		2025-11-12T14:02:48+0700

		2025-11-12T14:02:48+0700

		2025-11-12T14:02:48+0700